Albus  
Albioli

Lucanus

Statius

Paridis epi  
gramma

Anuli dati

donabat: quo auro donatus est a Domitiano Statio: ut his uersibus ipse testatur.

Cum modo germanicas acies: modo dactylon sonantem  
Prælia: palladio tua me manus induat auro.

Tu camerinos & bareas. curandæ non sunt nobiles familiæ a poetis nec generosa atria frequentanda: quædo histrio plura præstare possit quæ camerini aut bareæ: Pelopeia facit. thyestes post deuoratos filios oraculo didicit scelus fratris uindictari posse: si cum filia coiuisset & inde enim ultor nasceretur: mistus itaque filia ægistu genuit: qui Agamemnonem interfecit. Philomela. fabula de philomela: quæ Tereus uitiauit: in cuius sceleris ultionem uxor progne Thesum filium patri epulandum apposuit. Mecocnas. hic poetas studiose & ample fouit: Similiter Proculeius Fabius. & Cotta: de proculeio Horatius. Viuet extento Proculeius æuo notus in fratres animi fraterni: De Fabio Ouidius.

Maxime qui tanti mensuram nominis implet:

Et geminas animi nobilitate genus.

Qui nasci ut posses: quæque perire trecenti

Non omnes fabios abtulit una dies.

Ad hunc enim Fabium uelut ad poetarum studiosum sapissime idem scribit Ouidius: Et toto uinum nescire decembri. per decembrem mensem licentiam saturnaliorum licet & intelligere: quo tempore uino & alæ: indulgebant Romani Martialis.

Postulat ecce nouos ebria bruma sales. Et Horatius. Age libertate decembri. Sensus itaque hic erit. Utile tunc erat. Ut uis per saturnalia uinum non bibere: imo potius in studiis pallefcere. Quatum daret acta legenti. Asconius tradit scribam fuisse: qui uerba siue legis: siue actorum senatus: preconi subiicere: qui ea in populum promulgaret lectorum actorum scribam intelligere possumus. Sed genus ignauum quod testator gaudet & umbra. ignauum appellat historiographum: qui intra domesticos parietes: & sub umbra conscribat historias: at causidicum: qui in foro & uera pugna causas ageret laboriosum & industrium uocat: quæque ex patrocinio causarum uel tenuis ueniat utilitas. Creditor. is dicitur qui pecuniam credidit: qua plerumque abiurata cognitione prætoris repetebat. Quod autem Cicero ait Res agit per eosdem creditores: per quos cum tu aderas agebatur: non est ibi intelligendum de pecunia credita nomine prociui: sed creditores regios accipere debemus: qui ut in quadam epistola ad Atticum scribitur a parte pecunias suppeditabant contra Læulium. Ad dubium nomen. actoris aut rei: put iudices senserunt. Rus sati pone laetum concitare possumus Satus lacerta ditissimus fuit ut solus causidico cæsus superaret. Cose. duc. ex Ouidio locus apud quem in confessione ducit

Fabius

Saturnalia

Vnde ebrium  
brumam dicit

Creditor

græcorum. Ajax causam agit petens arma patruelis Achillis: Dubia pro libertate. aut statum tetigit negocialem: in quo citra complexum personarum Quintiliano præcipiente causa tractatur: ut illud. Vtrum qui in assertionem est: liber sit: aut cum libertate agitur: quo iudicio: Ut Cicero in primo de Oratore scribit. Nullum grauius esse potest: ut cum quaeritur is qui domini uoluntate census sit: si non sit conditum iustrum: sit ne liber? & coniunctum ne. Bubulco iudice. rustico & imperito legum: utpote qui in agris uersatus fuerit. Nam ut Quintilianus scribit. Rura plerumque in decurias iudicem mittebat. Salarum gloria. oratum gradus ramis arborum & frondibus coronari consueuerat quotiens massent insignem lætitiæ. Siccus petasunculus. diminutiuum a petasone: Est autem petaso coxa porcina salita. Siccum uero petasonem: ut ingratum sperni debere docet Martialis: cum dicit.

Musteus est propera: caros nec differ amicos

Nam mihi cum uetulo sit petasone nihil. Et alibi.

Et pulpam dubio de petasone uoras. Et uas pelamidum. pelamides thynnorum genus. Nam thynni cordile primum: limose uero: aut e luto: pelamides incipiunt uocari: & cum annum excessere tempus thynni pelamides autem απὸ τοῦ πηλου. i. a luto dicuntur Veteres aforum epimedia bulbi. epimendia legedum dicimus: non epimonia. Est autem epimendium: ut Plinius scribit: tertium bulbi genus cibus gratum angustius folio: ac minus aspero. Aforum. nam in africa nati bulbi Plinio teste: maxime laudabantur. Et Columella. Et quæ sicca legit getulis obruta glebis. Sunt autem bulbi genus capæ non absimile ascalonia. Inde cadunt partes in foedera pragmaticorum. pragmatici teste Quintiliano iuris interpretes a graecis dicunt: qui uelut ad arcus sedebant: & parua mercede conducti iura oratoribus suggerebant: hi proprie sunt aduocati. Nam tradente Asconio. Aduocati: aut ius sugerebant: aut presentiam suam amico comodabant. Et sensus hic erit. Si oratori aureus unus obtigerit: pragmatici qui iura sumministrant: partes sibi poscunt: Sed quæ merces foret pragmaticorum. Martialis hoc epigrammate ad panicum docet:

Deseris urbanas tua predia panice lites

Paruaque sunt tritæ premia certa togæ.

Fruentum: milium: pisanamque fabamque solebas

Vendere pragmaticus: nunc emis agricola. Si quater egisti. ad ampliationem iudiciorum respexit: quoties causæ maiore cognitione indigentes non statim decidebantur: sed producebantur. Vnde legimus multos ter & quater fuisse ampliatos. De ampliatione plura dicemus in ultima satyra. Stat currus æneus. maiorum statuæ: (Ut ait Plinius) antriquitus togata effigie dicabantur. Placere & nudæ hastas tenentes: